
Dodatek č. 1
k Pachtovní smlouvě ze dne 24.8.2016

Město Soběslav
IČ 002 52 921, DIČ CZ00252921
se sídlem náměstí Republiky 59, Soběslav 1,392 01 Soběslav
zastoupené panem Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města
dále jen „propachtovatel"

a

REPROGEN, a.s.
IČ: 466 78 450, DIČ: CZ46678450
se sídlem Husova 607,391 11 Planá nad Lužnicí
zastoupená panem Ing. Milanem Beránkem, statutárním ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle B vložka 516 
dále jen „pachtýř"

uzavírají tento Dodatek č. 1
k Pachtovní smlouvě ze dne 24. 8. 2016 (dále jen „Pachtovní smlouva“)

A.

Propachtovatel jako výlučný vlastník, popř. podílový spoluvlastník, zemědělských pozemků vk.ú. 
Chlebov, a Soběslav, a pachtýř uzavřeli dne 24.8.2016 pachtovní smlouvu, podle které se propachtovatel zavázal 
přenechat pastýři za úplatu do dočasného užívání a požívání shora uvedené zemědělské pozemky o celkové 
výměře 85,1998 ha, když výměra pozemků, jejichž je propachtovatel podílovým spoluvlastníkem, a které jsou 
specifikovány v Příloze č. 1 pachtovní smlouvy, je určena součinem jejich výměry a spoluvlastnickým podílem 
propachtovatele, a to za účelem zemědělské činnosti a výroby pachtýře.

B.

Dnešního dne se smluvní strany dohodly, že se dosavadní odstavec 1 článku I. „Předmět pachtu" 
výše popsané pachtovní smlouvy ze dne 24.8.2016 ruší a nahrazuje se novým následujícího znění:

„1. Propachtovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem, popř. podílovým spoluvlastníkem, zemědělských 
pozemků vk.ú. Chlebov, a Soběslav, uvedených v Příloze č. 1 o počtu 4 stran, která je nedílnou součástí 
této smlouvy, o celkové výměře 83,6274 ha (dále jen „Předmětné nemovitosti"), když výměra pozemků, 
jejichž je propachtovatel podílovým spoluvlastníkem, je určena součinem jejich výměry a spoluvlastnickým 
podílem propachtovatele."

C.

Dnešního dne se smluvní strany dohodly, že se dosavadní odstavec 1 článku II. „Pachtovné" výše 
popsané pachtovní smlouvy ze dne 24.8.2016 ruší a nahrazuje se novým následujícího znění:



„1. Pachtovné za pacht Předmětných nemovitostí je sjednáno ve výši 250.882,- Kč ročně, které je 
splatné vždy do 15.12. běžného roku na účet propachtovatele vedený u České spořitelny, a.s. , pobočky 
Soběslav, č.ú. 19-0701490399/0800, v.s. 7073000001.“

D.

Dnešního dne se smluvní strany dále dohodly, že se dosavadní Příloha č. 1 pachtovní smlouvy ze dne 
24.8.2016 nahrazuje novou Přílohou č. 1 o počtu 4 stran, která je součástí tohoto dodatku č. 1.

E.

Ostatní ujednání pachtovní smlouvy ze dne 24.8.2016 zůstávají v platnosti beze změn.

F.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.

Změna právních vztahů mezi smluvními stranami dle tohoto Dodatku č. 1 byla ze strany propachtovatele 
schválena usnesením Rady města Soběslav č. 3/037/2020 ze dne 11.2.2020, přičemž záměr propachtovat 
předmětné nemovitosti byl vyvěšen na úřední desce propachtovatele a na internetových stránkách města 
Soběslav po dobu od 24.1.2020 do 10.2.2020.

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv, zajištěným propachtovatelem postupem 
podle tohoto zákona.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany 
prohlašují, že se ujednáními dodatku č. 1 řídily již ode dne 1.1.2020.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v počtu dvou stejnopisů, po jednom pro každého účastníka smlouvy.

V Soběslavi dne

Propachtovatel: Pachtýř:

Město Soběslav
zastoupené Ing. Jindřichem Bláhou 
starostou města

REPROGEN, a.s.
zastoupená Ing. Milanem Beránkem 
statutárním ředitelem



Příloha ke smlouvě č. 118 / 2020
Město Soběslav, r.č.: 252921, bytem: náměstí Republiky 59, Soběslav I, Soběslav, 39201 Soběslav

Identifikace pozemků
Katastr Parcela Kultura Celková

výměra
Podíl vlast. Výměra 

nájem [ha]
Nájem [Kč]

Chlebov D15 2 37/7 (0) trvalý travní porost 0,2412 1/1 0,2412 723,60
Chlebov D15 2 340/7 (0) orná půda 0,2668 1/1 0,2668 800,40
Chlebov D15 2 402/1 (0) orná půda 0,1200 1 /1 0,1200 360,00
Chlebov D15 2 404/0 (0) orná půda 0,5089 1/1 0,5089 1526,70
Chlebov D15 2 447/0 (0) orná půda 1,2234 1/1 1,2234 3670,20
Chlebov Dl 5 2 454/0 (0) orná půda 1,9982 1/1 1,9982 5994,60
Chlebov D15 2 504/4 (0) orná půda 0,1423 1 /1 0,1423 426,90
Chlebov D15 2 527/4 (0) trvalý travní porost 0,6797 1 /1 0,6797 2039,10
Chlebov Dl 5 2 527/5 (0) trvalý travní porost 0,0390 1 /1 0,0390 117,00
Chlebov Dl 5 2 527/6 (0) trvalý travní porost 0,1690 1/1 0,1690 507,00
Chlebov Dl 5 2 669/7 (0) orná půda 1,9416 1/1 1,9416 5824,80
Chlebov D15 2 669/11 (0) orná půda 0,0752 1/1 0,0752 225,60
Chlebov D15 2 676/21 (0) orná půda 0,5545 1/1 0,5545 1663,50
Chlebov D15 2 757/28 (0) orná půda 0,9892 1/1 0,9892 2967,60
Chlebov Dl 5 2 851 /1 (0) trvalý travní porost 0,0063 1/1 0,0063 18,90
Chlebov D15 2 974/1 (0) trvalý travní porost 0,1952 1/1 0,1952 585,60
Chlebov Dl 5 2 974/2 (0) trvalý travní porost 1,5954 1/1 1,5954 4786,20
Chlebov D15 2 974/5 (0) trvalý travní porost 0,0592 1/1 0,0592 177,60
Chlebov D15 2 974/6 (0) trvalý travní porost 0,0361 1/1 0,0361 108,30
Chlebov D15 2 1016/2 (0) orná půda 0,1245 1/1 0,1245 373,50
Chlebov Dl 5 2 1016/5 (0) orná půda 0,0092 1/1 0,0092 27,60
Soběslav D12 2 1874 / 2 (0) orná půda 0,6745 1/1 0,6745 2023,50
Soběslav D12 2 1874/3 (0) orná půda 0,9002 1/1 0,9002 2700,60
Soběslav D12 2 1874/176 (0) orná půda 0,1076 1/1 0,1076 322,80
Soběslav D12 2 1874/177 (0) orná půda 0,0154 1/1 0,0154 46,20
Soběslav D12 2 1874/240 (0) orná půda 0,6988 1/1 0,6988 2096,40
Soběslav D12 2 1874/247 (0) orná půda 0,1014 1/1 0,1014 304,20
Soběslav D12 2 1900/1 (0) orná půda 1,8128 1/1 1,8128 5438,40
Soběslav D12 2 1900/2 (0) orná půda 0,4193 1/1 0,4193 1257,90
Soběslav D12 2 1900/3 (0) orná půda 0,5419 1/1 0,5419 1625,70
Soběslav D12 2 1922/8 (0) orná půda 0,0438 1/1 0,0438 131,40
Soběslav D12 2 1922/12 (0) orná půda 0,1498 1/1 0,1498 449,40
Soběslav D12 2 1950/1 (0) orná půda 0,7046 1/1 0,7046 2113,80
Soběslav D12 2 1950/2 (0) orná půda 1,2093 1 /1 1,2093 3627,90
Soběslav D12 2 1950/3 (0) orná půda 0,7947 1/1 0,7947 2384,10
Soběslav D12 2 1950/5 (0) orná půda 0,1157 1/1 0,1157 347,10
Soběslav D12 2 1950/17 (0) orná půda 0,2314 1/1 0,2314 694,20
Soběslav D12 2 1985/13 (0) orná půda 0,1845 1/1 0,1845 553,50
Soběslav D12 2 2012/7 (0) orná půda 0,8305 1/1 0,8305 2491,50
Soběslav D12 2 2027/0 (0) trvalý travní porost 0,0055 1/1 0,0055 16,50
Soběslav D12 2 2041 / 1 (0) orná půda 0,3591 1/1 0,3591 1077,30
Soběslav D12 2 2046/1 (0) trvalý travní porost 0,1896 1/1 0,1896 568,80
Soběslav D12 2 2046/2 (0) trvalý travní porost 0,0885 1/1 0,0885 265,50
Soběslav D12 2 2051 /11 (0) trvalý travní porost 0,6224 1/1 0,6224 1867,20
Soběslav D12 2 2061 / 7 (0) orná půda 0,1090 1/1 0,1090 327,00
Soběslav D12 2 2061 / 14 (0) orná půda 0,3403 1/1 0,3403 1020,90
Soběslav D12 2 2061 / 21 (0) orná půda 0,1208 1/1 0,1208 362,40
Soběslav D12 2 2061 / 23 (0) orná půda 0,1952 1/1 0,1952 585,60
Soběslav D12 2 2061 / 25 (0) orná půda 0,1839 1/1 0,1839 551,70
Soběslav D12 2 2061 /37 (0) orná půda 1,8108 1/1 1,8108 5432,40
Soběslav D12 2 2103/333 (0) trvalý travní porost 0,0059 1/2 0,0030 9,00
Soběslav D12 2 2103/424 (0) trvalý travní porost 1,5587 1/1 1,5587 4676,10
Soběslav D12 2 2103/428 (0) orná půda 0,0518 1 /1 0,0518 155,40
Soběslav D12 2 2103/454 (0) trvalý travní porost 0,2548 1/1 0,2548 764,40
Soběslav D12 2 2103/455 (0) trvalý travní porost 0,4080 1/1 0,4080 1224,00

- 1 -



Příloha ke smlouvě č. 118 / 2020
Město Soběslav, r.č.: 252921, bytem: náměstí Republiky 59, Soběslav I, Soběslav, 39201 Soběslav

Identifikace pozemků
Katastr Parcela Kultura Celková

výměra
Podíl vlast. Výměra 

nájem [ha]
Nájem [Kč]

Soběslav D12 2 2103/472 (0) trvalý travní porost 0,2029 1/1 0,2029 608,70
Soběslav D12 2 2103/476 (0) trvalý travní porost 0,1444 1/1 0,1444 433,20
Soběslav D12 2 2103/477 (0) trvalý travní porost 0,0662 1/1 0,0662 198,60
Soběslav D12 2 2103/480 (0) trvalý travní porost 0,0330 1/1 0,0330 99,00
Soběslav D12 2 2103/484 (0) trvalý travní porost 0,0047 1 12 0,0024 7,20
Soběslav D12 2 2103/491 (0) trvalý travní porost 0,0530 1/1 0,0530 159,00
Soběslav D12 2 2103/492 (0) trvalý travní porost 0,0459 1/1 0,0459 137,70
Soběslav Dl2 2 2103/493 (0) trvalý travní porost 0,4941 1 /1 0,4941 1482,30
Soběslav Dl2 2 2151 / 66 (0) trvalý travní porost 0,2092 1/1 0,2092 627,60
Soběslav Dl2 2 2151 / 67 (0) trvalý travní porost 0,0917 1/1 0,0917 275,10
Soběslav D12 2 2151 / 69 (0) trvalý travní porost 0,0886 1/1 0,0886 265,80
Soběslav D12 2 2151 / 70 (0) trvalý travní porost 0,1196 1 /I 0,1196 358,80
Soběslav Dl2 2 2151 / 73 (0) trvalý travní porost 0,0657 1/2 0,0329 98,70
Soběslav D12 2 2151 / 74 (0) trvalý travní porost 0,0027 1 / 2 0,0014 4,20
Soběslav D12 2 2240/0 (0) trvalý travní porost 0,7621 1/1 0,7621 2286,30
Soběslav D12 2 2617/29 (0) trvalý travní porost 0,6003 1/1 0,3786 1135,80
Soběslav D12 2 2617/33 (0) trvalý travní porost 1,0364 1/1 0,6205 1861,50
Soběslav D12 2 2641 /12 (0) trvalý travní porost 0,1931 1/1 0,1931 579,30
Soběslav D12 2 2641 / 28 (0) trvalý travní porost 0,3230 1/1 0,3230 969,00
Soběslav D12 2 2641 / 30 (0) trvalý travní porost 0,4751 1 /1 0,4751 1425,30
Soběslav D12 2 2641 / 32 (0) trvalý travní porost 0,5900 1 /I 0,5900 1770,00
Soběslav Dl2 2 2696/0 (0) trvalý travní porost 0,1482 1/1 0,1482 444,60
Soběslav D12 2 2697/0 (0) trvalý travní porost 0,1729 1/1 0,1729 518,70
Soběslav D12 2 2712/4 (0) trvalý travní porost 0,1340 1 /1 0,1340 402,00
Soběslav D12 2 2733/20 (0) trvalý travní porost 0,7867 1 /1 0,7867 2360,10
Soběslav D12 2 2733/27 (0) trvalý travní porost 0,0040 1/1 0,0040 12,00
Soběslav D12 2 2733/32 (0) trvalý travní porost 0,0406 1/1 0,0406 121,80
Soběslav D12 2 2733/33 (0) trvalý travní porost 0,0491 1 /1 0,0491 147,30
Soběslav D12 2 2734/17 (0) trvalý travní porost 0,0077 1 /1 0,0077 23,10
Soběslav D12 2 2734/25 (0) trvalý travní porost 0,0198 1 /1 0,0198 59,40
Soběslav D12 2 2744/2 (0) trvalý travní porost 0,3290 1 /1 0,3290 987,00
Soběslav D12 2 2751 / 3 (0) trvalý travní porost 0,3795 1 /I 0,3795 1138,50
Soběslav D12 2 2751 /10 (0) trvalý travní porost 0,0039 1 /1 0,0039 11,70
Soběslav D12 2 2754/5 (0) trvalý travní porost 0,2194 1 /1 0,2194 658,20
Soběslav D12 2 2754/17 (0) trvalý travní porost 0,0719 1/1 0,0719 215,70
Soběslav D12 2 2754/21 (0) trvalý travní porost 0,1875 1/1 0,1875 562,50
Soběslav D12 2 2754/22 (0) trvalý travní porost 0,7697 1/1 0,7697 2309,10
Soběslav D12 2 2755/0 (0) trvalý travní porost 0,2949 1 /I 0,2949 884,70
Soběslav D12 2 2756/100 (0) ostatní plocha 0,1439 1 / 2 0,0720 216,00
Soběslav D12 2 2767/0 (0) trvalý travní porost 0,1456 1/1 0,1456 436,80
Soběslav D12 2 2768/1 (0) trvalý travní porost 0,2862 1 /1 0,2862 858,60
Soběslav D12 2 2770/1 (0) trvalý travní porost 0,6265 1/1 0,5995 1798,50
Soběslav D12 2 2843/1 (0) trvalý travní porost 0,1780 1/1 0,1780 534,00
Soběslav D12 2 2843/2 (0) trvalý travní porost 0,2392 1/1 0,2392 717,60
Soběslav D12 2 2843/3 (0) trvalý travní porost 0,1542 1 /1 0,1542 462,60
Soběslav D12 2 2843/5 (0) trvalý travní porost 0,2460 1 /1 0,2460 738,00
Soběslav D12 2 2843/6 (0) trvalý travní porost 0,1682 1 /1 0,1682 504,60
Soběslav D12 2 2851 / 0 (0) trvalý travní porost 0,2472 1 /1 0,2472 741,60
Soběslav D12 2 2852/0 (0) trvalý travní porost 0,5923 1 /1 0,5923 1776,90
Soběslav D12 2 2855/2 (0) trvalý travní porost 0,3731 1 /1 0,3731 1119,30
Soběslav D12 2 2883/1 (0) trvalý travní porost 0,6272 1/1 0,6272 1881,60
Soběslav D12 2 2883/2 (0) trvalý travní porost 0,1023 1/1 0,1023 306,90
Soběslav D12 2 2883/6 (0) trvalý travní porost 0,0124 1 /1 0,0124 37,20
Soběslav D12 2 2884/1 (0) trvalý travní porost 0,4571 1/1 0,4571 1371,30
Soběslav D12 2 2912/4 (0) orná půda 0,1750 1/1 0,1750 525,00
Soběslav Dl2 2 2912/6 (0) orná půda 0,7490 1/1 0,7490 2247,00

-2-



Příloha ke smlouvě č. 118 / 2020
Město Soběslav, r.č.: 252921, bytem: náměstí Republiky 59, Soběslav I, Soběslav, 39201 Soběslav

Identifikace pozemků
Katastr Parcela Kultura Celková

výměra
Podíl vlast. Výměra 

nájem [ha]
Nájem [Kč]

Soběslav D12 2 2912 / 8 (0) orná půda 0,6096 1/1 0,6096 1828,80
Soběslav D12 2 2912 /12 (0) orná půda 0,4006 1/1 0,4006 1201,80
Soběslav D12 2 3051 / 2 (0) trvalý travní porost 0,5981 1/1 0,5981 1794,30
Soběslav D12 2 3051 / 3 (0) trvalý travní porost 0,1325 1/1 0,1325 397,50
Soběslav D12 2 3051 / 8 (0) trvalý travní porost 0,6863 1/1 0,6863 2058,90
Soběslav Dl2 2 3082/3 (0) trvalý travní porost 0,4998 1/1 0,4998 1499,40
Soběslav Dl 2 2 3102/16 (0) orná půda 0,6163 1/1 0,6163 1848,90
Soběslav D12 2 3102/17 (0) orná půda 0,1937 1/1 0,1937 581,10
Soběslav D12 2 3123/2 (0) trvalý travní porost 0,4766 1/1 0,4766 1429,80
Soběslav D12 2 3144/2 (0) trvalý travní porost 0,3065 1/1 0,3065 919,50
Soběslav D12 2 3144/5 (0) trvalý travní porost 0,0080 1/1 0,0080 24,00
Soběslav D12 2 3144/15 (0) trvalý travní porost 0,4109 1/1 0,4109 1232,70
Soběslav D12 2 3144/18 (0) trvalý travní porost 0,0060 1/1 0,0060 18,00
Soběslav D12 2 3144/20 (0) trvalý travní porost 0,2325 1/1 0,2325 697,50
Soběslav D12 2 3144/23 (0) trvalý travní porost 0,0085 1 /1 0,0085 25,50
Soběslav D12 2 3144/24 (0) trvalý travní porost 0,1632 1/1 0,1632 489,60
Soběslav D12 2 3163/4 (0) orná půda 0,1831 1/1 0,1831 549,30
Soběslav D12 2 3163/11 (0) orná půda 0,2772 1 /1 0,2772 831,60
Soběslav D12 2 3163/13 (0) orná půda 0,0002 1 /1 0,0002 0,60
Soběslav D12 2 3163 /17 (0) orná půda 0,3708 1/1 0,3708 1112,40
Soběslav D12 2 3163/19 (0) orná půda 0,3225 1/1 0,3225 967,50
Soběslav D12 2 3169/1 (0) trvalý travní porost 0,0276 1 /1 0,0276 82,80
Soběslav D12 2 3169/2 (0) trvalý travní porost 1,2823 1 /1 1,2305 3691,50
Soběslav D12 2 3169/3 (0) trvalý travní porost 1,6852 1/1 1,6852 5055,60
Soběslav D12 2 3182/1 (0) trvalý travní porost 0,3380 1/1 0,3380 1014,00
Soběslav D12 2 3182/11 (0) trvalý travní porost 0,1211 1 /1 0,1211 363,30
Soběslav D12 2 3182/17 (0) trvalý travní porost 0,1673 1 /I 0,1673 501,90
Soběslav D12 2 3182/ 18 (0) trvalý travní porost 0,3825 1/1 0,3825 1147,50
Soběslav D12 2 3182/25 (0) trvalý travní porost 0,2438 1 /I 0,2438 731,40
Soběslav D12 2 3182/54 (0) trvalý travní porost 0,1434 1 /1 0,1434 430,20
Soběslav D12 2 3182/79 (0) orná půda 0,6330 1 /I 0,6330 1899,00
Soběslav D12 2 3246/10 (0) trvalý travní porost 0,7739 1 /I 0,7739 2321,70
Soběslav D12 2 3246/19 (0) trvalý travní porost 0,3645 1/1 0,3645 1093,50
Soběslav D12 2 3246/37 (0) trvalý travní porost 0,6079 1 /1 0,6079 1823,70
Soběslav D12 2 3246/44 (0) trvalý travní porost 0,4713 1 /I 0,4713 1413,90
Soběslav D12 2 3301 / 21 (0) trvalý travní porost 0,0612 1 M 0,0612 183,60
Soběslav D12 2 3301 / 38 (0) trvalý travní porost 0,5429 1 /1 0,5429 1628,70
Soběslav D12 2 3301 / 48 (0) trvalý travní porost 0,3709 1 /1 0,3709 1112,70
Soběslav D12 2 3332/14 (0) orná půda 0,3890 1 /1 0,3890 1167,00
Soběslav D12 2 3332/ 15 (0) orná půda 2,1057 1/1 2,1057 6317,10
Soběslav D12 2 3367/1 (0) orná půda 0,3289 1 /I 0,3289 986,70
Soběslav D12 2 3367/6 (0) orná půda 0,0803 1 /1 0,0803 240,90
Soběslav D12 2 3397/1 (0) orná půda 1,6745 1 /I 1,6745 5023,50
Soběslav D12 2 3397/2 (0) orná půda 0,2071 1/1 0,2071 621,30
Soběslav D12 2 3400 /1 (0) trvalý travní porost 0,3771 1 /1 0,3771 1131,30
Soběslav D12 2 3400/2 (0) trvalý travní porost 0,2124 1/1 0,2124 637,20
Soběslav D12 2 3400/3 (0) trvalý travní porost 0,1465 1 /I 0,1465 439,50
Soběslav D12 2 3401 / 2 (0) trvalý travní porost 0,0380 1 /I 0,0380 114,00
Soběslav D12 2 3424/1 (0) trvalý travní porost 8,9621 1 /1 8,9621 26886,30
Soběslav D12 2 3424/12 (0) trvalý travní porost 4,3148 1/1 4,3148 12944,40
Soběslav D12 2 3434/1 (0) trvalý travní porost 0,1392 1 /I 0,1392 417,60
Soběslav D12 2 3434/2 (0) trvalý travní porost 0,0275 1 /1 0,0275 82,50
Soběslav D12 2 3436/1 (0) trvalý travní porost 0,6589 1 /1 0,6589 1976,70
Soběslav D12 2 3438/0 (0) trvalý travní porost 2,4361 1 /1 1,8823 5646,90
Soběslav D12 2 3440/0 (0) trvalý travní porost 0,2417 1 /I 0,1540 462,00
Soběslav D12 2 3489 / 1 (0) orná půda 0,2479 1 /1 0,2479 743,70

-3-



Příloha ke smlouvě č. 118 / 2020
Město Soběslav, r.č.: 252921, bytem: náměstí Republiky 59, Soběslav I, Soběslav, 39201 Soběslav

Identifikace pozemků
Katastr Parcela Kultura Celková Podíl vlast. Výměra Nájem [Kč]

výměra nájem [ha]
Soběslav D12 2 3489/6 (0) orná půda 0,2305 1/1 0,2305 691,50
Soběslav Dl2 2 3489/7 (0) orná půda 0,2287 1/1 0,2287 686,10
Soběslav D12 2 3491 / 1 (0) trvalý travní porost 0,0168 1/1 0,0168 50,40
Soběslav D12 2 3491 /II (0) trvalý travní porost 0,0202 1/1 0,0202 60,60
Soběslav Dl 2 2 3491 /12 (0) trvalý travní porost 0,7851 1/1 0,7851 2355,30
Soběslav D12 2 3491 /13 (0) trvalý travní porost 0,1530 1/1 0,1530 459,00
Soběslav D12 2 3491 /14 (0) trvalý travní porost 0,0067 1/1 0,0067 20,10
Soběslav D12 2 3492/0 (0) trvalý travní porost 0,3821 1 /I 0,3213 963,90
Soběslav D12 2 3493/0 (0) trvalý travní porost 0,9501 1/1 0,9501 2850,30
Soběslav D12 2 3496/1 (0) trvalý travní porost 0,0284 1/1 0,0284 85,20
Soběslav D12 2 3498/6 (0) trvalý travní porost 0,2380 1/1 0,2380 714,00
Soběslav Dl2 2 3498/12 (0) trvalý travní porost 0,0031 1 /1 0,0031 9,30
Soběslav D12 2 3541 /1 (0) orná půda 0,0511 1/1 0,0511 153,30
Soběslav Dl 2 2 3541 / 34 (0) orná půda 0,1146 1/1 0,1146 343,80
Soběslav Dl 2 2 3541 / 35 (0) orná půda 0,5258 1/1 0,5258 1577,40
Soběslav D12 2 3541 / 38 (0) orná půda 0,7390 1/1 0,7390 2217,00
Soběslav Dl2 2 3664/72 (0) orná půda 0,0102 1 /I 0,0102 30,60
Soběslav D12 2 3664/136 (0) orná půda 0,2533 1/1 0,2533 759,90
Soběslav D12 2 3768/16 (0) orná půda 0,3295 1 /1 0,3295 988,50
Soběslav D12 2 3769/33 (0) orná půda 0,0037 1/1 0,0037 11,10
Soběslav Dl2 2 3805/8 (0) orná půda 0,5536 1/1 0,5536 1660,80
Soběslav Dl2 2 3968/ 1 (0) orná půda 0,2504 1/1 0,2504 751,20
Soběslav D12 2 3969/1 (0) orná půda 0,0595 1/1 0,0595 178,50
Soběslav D12 2 3969/2 (0) orná půda 0,0141 1/1 0,0141 42,30
Soběslav D12 2 3970/0 (0) orná půda 0,1166 1 /1 0,1166 349,80
Soběslav Dl2 2 3971 /1 (0) orná půda 0,1273 1/1 0,1273 381,90
Soběslav D12 2 3971 / 2 (0) orná půda 0,0992 1/1 0,0992 297,60
Celkem: 83,6274 250882,20
Nájemné k výplatě: 250882,00

Spoluvlastníci pozemků
Příjmení, jméno Datum

narození
Bydliště Katastr LV Podíl

Dvořák Rudolf 17.01.1948 SÍDLIŠTĚ MÍRU 504, SOBĚSLAV III, SOBI 751707 Soběslav D12 4193 1 12
Město Soběslav náměstí Republiky 59, Soběslav I, Soběste 751804 Chlebov D15 10001 1/1
Město Soběslav náměstí Republiky 59, Soběslav I, Soběsk 751707 Soběslav D12 2145 1 12
Město Soběslav náměstí Republiky 59, Soběslav I, Soběslí 751707 Soběslav D12 4193 1 12
Město Soběslav náměstí Republiky 59, Soběslav I, Soběslž 751707 Soběslav D12 10001 1 /1
Růžičková Martina 30.06.1969 Bezděkova 108, Soběslav I, Soběslav, 392 751707 Soběslav D12 2145 1 12

-4-


		2020-02-21T11:04:31+0000
	Pavla Chalupská
	smlouva o dílo




